A., ubicada en la calle Bolívar s/n, se reúnen los siguientes Accionistas: 

1.- SR. AURELIO XAVIER PRIETO BARRIGA, propietario de nueve mil novecientas noventa (9900) 

acciones ordinaria y nominativas de un dólar de Estados Unidos de América ($ 1.00) cada una, 

pagadas en un veinticinco por ciento (25%), con derecho a dos mil cuatrocientos setenta y cinco 

(2475) votos; 

2.- ING. RICARDO ANTONIO PRIETO BARRIGA, propietario de cien (100) acciones ordinaria y 

nominativas de un dólar de Estados Unidos de América ($ 1.00) cada una, pagadas en un 

veinticinco por ciento (25%), con derecho a veinte y cinco (25) votos;